A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, TORNA PÚBLICO O ATO DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
- PROCESSO LICITATÓRIO 009/2023 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ETANOL) PARA
ABASTECIMENTO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS LOCADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Fica declarado como “LICITAÇÃO FRACASSADA” o processo licitatório acima
mencionado em função de duas empresas participantes, as quais na fase de Habilitação não atenderam por completo todos os
documentos exigidos.